
tarifs réduits : Personnes handicapées, étudiants, -18 ans, +65 ans.
Gratuit pour les - de 4 ans (pas de siège réservé)

nouveaux abonnés

Prix saison 2023 - 2024

CAT Privilège
Plein tarif 229 €

Tarif réduit 179 €

CAT 1
Plein tarif 189 €

Tarif réduit 149 €

CAT 2
Plein tarif 159 €

Tarif réduit 127 €

CAT 3
Plein tarif 119 €

Tarif réduit 97 €

réabonnements (abonnés 2022 - 2023)

Prix saison 2023 - 2024

CAT Privilège
Plein tarif 219 €

Tarif réduit 169 €

CAT 1
Plein tarif 179 €

Tarif réduit 139 €

CAT 2
Plein tarif 149 €

Tarif réduit 117 €

CAT 3
Plein tarif 109 €

Tarif réduit 87 €

tarifs

Prix saison 2023 - 2024

Licenciés SAHB
Plein tarif 89 €

Tarif réduit 79 €

Club des supporters Tarif unique 89 €



CAT Privilège
CAT 1
CAT 2
CAT 3

places réservées - partenaires
supporters + licenciés sahb

plan de la salle


